
______________________________________________________________________________ 

 

verordening nummer: 3.3 

vastgesteld: xx april 2017 

datum bekendmaking: xx april 2017 

datum inwerkingtreding: xx april 2017 

______________________________________________________________________________ 

 

de raad van de gemeente Zwolle; 

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders  van xx-3-2017; 

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en de onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

vast te stellen de: 

 

Eerste verordening tot wijziging van de Verordening Havengeld 2017 

 

Artikel I 

In de tarieventabel behorende bij de Verordening Havengeld 2017 wordt het volgende artikel als volgt 

gewijzigd. 

 

 Recreatievaartuigen     

      

6. Vaartuigen, die worden 

gebruikt als pleziervaartuig, 

met uitzondering van de kleine 

vaartuigen als bedoeld in 

artikel 5:25, vierde lid, van de 

APV, die de gemeente Zwolle 

als thuishaven hebben 

lengte van 

het vaartuig m¹ kalenderjaar € 83,35 

 

 
Artikel II 

 

Inwerkingtreding 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 

bekendmaking. 

2. De datum van ingang van heffing is 01-04-2017. 

3. De verordening kan aangehaald worden als “Eerste wijzigingsverordening Havengeld 2017”. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van xx-xx-2017. 

 

De voorzitter, 

 

 

De griffier, 


